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1. ケイリン予選結果
予選第１組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 7 111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 鹿屋体育大学 山　口 35MU0900420 11.26

2 2 23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916

3 4 52 桑名　　僚也 KUWANA, Ryoya 日本体育大学 埼　玉 11MU1301023

4 5 68 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 朝日大学 岐　阜 24MU1201148

5 3 32 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MU1001022

6 1 1 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 秋　田 05MU1100755

7 6 89 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke 朝日大学 京　都 26MU1301050
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第２組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 2 28 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MJ1301353 11.55

2 1 2 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

3 5 71 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 朝日大学 熊　本 43MU1201170

4 3 44 千田　　順也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778

5 4 54 堀江　　省吾 HORIE, Shogo 信州大学 長　野 17MU1502022

6 6 93 山本　　修史 YAMAMOTO, Shuji 中京大学 愛　媛 38MU1301117

7 7 112 釘尾　　真幸 KUGIO, MASAYUKI 鹿屋体育大学 鹿児島 46MU1200625 DNS
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第３組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 4 55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147 11.65

2 7 113 安川　　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 鹿屋体育大学 奈　良 29MU1301180

3 6 96 佐藤　　大我 SATO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801

4 5 72 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 岡　山 33MU1201067

5 3 45 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MU1101033

6 1 7 鈴木　　健人 SUZUKI, Kento 東北学院大学 宮　城 04MU1301040

7 2 43 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 DNS
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第４組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 3 46 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 京　都 26MU1100723 11.31

2 4 63 水谷　　翼 Mizutani, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MU1100681

3 6 100 藤井　　太雅 FUJII, Taiga 京都産業大学 香　川 36MU1200813

4 5 73 鈴木　　雅大 SUZUKI, Masahiro 朝日大学 愛　知 22MU1201560

5 7 115 堀江　　康孝 HORIE, Yasutaka 鹿屋体育大学 鳥　取 31MU1401493

6 2 37 藤田　　遼一 FUJITA, Ryoichi 明星大学 東　京 13MU1301131

7 1 14 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 DNS
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第５組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 16 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 京　都 26MU1200801 11.37

2 4 58 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

3 5 79 吉田　　英司 Yosida, Eiji 朝日大学 福　井 20MU1300966

4 3 47 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532

5 6 104 冨嶋　　奎太 TOMISHIMA, Keita 同志社大学 京　都 26MU1402067 RG

6 2 38 坂野　　龍太郎 SAKANO, Ryutaro 明星大学 静　岡 21MU1301094 DNS
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

2016/5/14 10:27

#104 冨嶋　奎太（同志社大学）を降格とする．理由：相手競技者を追い抜いた後，過早に前に入り込んだ．

2016/5/14 10:27

2016/5/14 10:27

2016/5/14 10:27

2016/5/14 10:27
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予選第６組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 21 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 11.66

2 3 51 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144

3 4 64 中川　　基広 NAKAGAWA, Motohiro 朝日大学 福　井 20MU1201160

4 5 81 平瀬　　功汰 HIRASE, Kota 朝日大学 大　阪 27MJ1300828

5 6 107 久乗　　捷吾 KUNORI, Shogo 大阪工業大学 大　阪 27MU1402354

6 2 39 森　　　浩輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042 DNS

予選第7組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 53 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430 11.78

2 3 65 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

3 4 42 深沢　　拓 FUKASAWA, Taku 日本体育大学 山　梨 15MU1001030

4 5 22 岡田　　隆矢 OKADA, Ryuya 日本大学 茨　城 08MU1101016

5 6 88 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 朝日大学 富　山 18MU1500522

6 2 108 山﨑　　翼 YAMASAKI, Tsubasa 大阪産業大学 大　阪 27MU1101323

2016/5/14 10:41

2016/5/14 10:41

6. ケイリン 1/2 決勝組合せ【訂正】

第１組

# No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 鹿屋体育大学 山　口 35MU0900420

2 55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147

3 16 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 京　都 26MU1200801

4 53 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430

5 2 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

6 63 水谷　　翼 Mizutani, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MU1100681

7 51 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144

第２組

# No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 28 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MJ1301353

2 46 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 京　都 26MU1100723

3 21 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748

4 23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916

5 113 安川　　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 鹿屋体育大学 奈　良 29MU1301180

6 58 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

7 65 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332
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2. 男子スクラッチ クラス 2 結果

2A 組
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 9 60 佐々木　真吾 SASAKI, Shingo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 11'58"82
2 13 78 和田　　樹 WADA, Tatsuki 朝日大学 岐　阜 24MU1300515
3 18 90 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003
4 22 105 宇佐美　元基 USAMI, Motoki 同志社大学 兵　庫 28MU1201379
5 12 75 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 朝日大学 新　潟 16MU1201218
6 19 93 山本　　修史 YAMAMOTO, Shuji 中京大学 愛　媛 38MU1301117
7 5 29 竹井　　彗 TAKEI, Satoshi 日本大学 香　川 36MU1300649
8 20 98 山田　　康太 YAMADA, Kota 京都産業大学 鳥　取 31MU1201251
9 11 70 安達　　隆己 ADACHI, Ryuki 朝日大学 栃　木 09MU1201596

10 7 36 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuuki 明星大学 愛　媛 38MU1200122
11 21 101 溝口　　智貴 MIZOGUCHI, Tomoki 京都産業大学 京　都 26MU1301048
12 14 81 平瀬　　功汰 HIRASE, Kota 朝日大学 大　阪 27MJ1300828
13 3 18 中野目　椋 NAKANOME, Ryo 東洋大学 福　島 07MU1201015
14 1 8 田中　　将人 TANAKA, Masato 筑波大学 茨　城 08ME1101869 DNF
15 2 13 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201812 DNF
16 6 31 早川　　裕紀 HAYAKAWA, Yuki 日本大学 三　重 23MU1201480 DNF
17 10 67 西村　　隆行 NISHIMURA, Takayuki 朝日大学 山　口 35MU1201490 DNF
18 15 83 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki 朝日大学 福　井 20MJ1301074 DNF
19 16 86 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 朝日大学 岡　山 33MU1301046 DNF

20 17 88 志田　　龍星 SHIDA, Ryusei 朝日大学 富　山 18MU1500522 DNF

21 23 108 山﨑　　翼 YAMASAKI, Tsubasa 大阪産業大学 大　阪 27MU1101323 DNF

22 24 110 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 DNF

24 8 38 坂野　　龍太郎 SAKANO, Ryutaro 明星大学 静　岡 21MU1301094 DNS

2B 組
Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名 Local Fed R-No. 記録

1 4 26 清水　　勇人 SHIMIZU, Hayato 日本大学 愛　知 22MU1200611 12'15"34
2 13 80 平田　　裕貴 HIRATA, Yuuki 朝日大学 熊　本 43MJ1400504
3 11 74 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1201154
4 6 35 上野　　恭哉 UENO, Kyoya 法政大学 福　岡 40MJ1301143
5 24 113 安川　　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 鹿屋体育大学 奈　良 29MU1301180
6 21 102 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 岡　山 33MU1301011
7 8 59 梶　　　賢志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MU1101387
8 5 30 渡口　　勝成 WATARIGUCHI, Katsunari 日本大学 山　口 35MU1301317
9 20 99 松下　　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma 京都産業大学 鳥　取 31MU1201254

10 9 66 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei 朝日大学 岡　山 33MU1201090
11 10 69 赤堀　　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 岐　阜 24MU1201153
12 18 91 西原　　祐太 NISHIHARA, Yuta 中京大学 熊　本 43MU1101162
13 16 87 桒名　　太一 KUWANA, Taichi 朝日大学 愛　媛 38MU1300686
14 15 85 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1301301
15 17 89 武田　　悠佑 TAKEDA, Yusuke 朝日大学 京　都 26MU1301050
16 1 11 小野　　一希 ONO, Kazuki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502028
17 2 17 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11ME1301438
18 14 82 木下　　澄八 KINOSHITA, Toya 朝日大学 愛　知 22MJ1300798
19 19 94 須堯　　元春 SUGYO, Motoharu 京都産業大学 京　都 26MU1001131
20 7 37 藤田　　遼一 FUJITA, Ryoichi 明星大学 東　京 13MU1301131 DNF
21 12 76 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 朝日大学 静　岡 21MU1200835 DNF
22 22 107 久乗　　捷吾 KUNORI, Shogo 大阪工業大学 大　阪 27MU1402354 DNF
23 23 109 土橋　　勇斗 DOBASHI, Yuto 大阪産業大学 岐　阜 24MU1200608 DNF
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3. 男子スクラッチ クラス 1 結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 10 77 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 朝日大学 岐　阜 24MU1300996 18'48"69

2 2 9 池邉　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184

3 5 32 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MU1001022

4 8 61 中村　　賢人 NAKAMURA, Kento 朝日大学 熊　本 43MU1101160

5 4 19 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 日本大学 福　島 07MU1000990

6 7 57 浦田　　真成 URATA, Masanari 朝日大学 岐　阜 24MU1101223

7 13 24 兼本　　将太 KANEMOTO, Shota 日本大学 熊　本 43MU1201141

8 9 62 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 朝日大学 和歌山 30MU1001270

9 1 3 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760

10 14 25 坂本　　紘規 SAKAMOTO, Hiromi 日本大学 青　森 02MU1200988

11 3 10 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756

12 12 97 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 DNF

13 6 40 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 宮　城 04MU1101134 DNS

14 11 95 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 DNS
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4. タンデム 250m フライングタイムトライアル結果

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ.

 Local
 Federation

R-No.

19 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 岩　手 03MU1100916

111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 山　口 35MU0900420

114 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 京　都 26MU1301047

15 濱田　　直之 HAMADA, Naoyuki 兵　庫 28MU1100806

16 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 京　都 26MU1200801

72 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 岡　山 33MU1201067

77 栗山　　和樹 KURIYAMA, Kazuki 岐　阜 24MU1300996

65 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 三　重 23MU1201332

84 岡﨑　　陸登 OKAZAKI, Rikuto 愛　媛 38MU1101503

46 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 京　都 26MU1100723

51 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 熊　本 43MU1201144

55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 宮　城 04MU1001147

80 平田　　裕貴 HIRATA, Yuuki 熊　本 43MJ1400504

1 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 秋　田 05MU1100755

7 鈴木　　健人 SUZUKI, Kento 宮　城 04MU1301040

112 釘尾　　真幸 KUGIO, MASAYUKI 鹿児島 46MU1200625

115 堀江　　康孝 HORIE, Yasutaka 鳥　取 31MU1401493

39 森　　　浩輔 MORI, Kosuke 神奈川 14MU0901042

40 中井　　琢 NAKAI, Taku 宮　城 04MU1101134

1

2

3

9

10

8

4

5

6

7

13.499

8

-

-

2

5

3

朝日大学

日本体育大学

6

早稲田大学7

59.1715.210

DNS

DNS

4

1 朝日大学

日本大学

鹿屋体育大学

中央大学

朝日大学

東北学院大学

鹿屋体育大学

Time

68.06

66.79

Km/h 

13.475

13.223

66.67

65.88

64.90

13.662

64.52

62.02

13.867

13.950

14.512

5. 女子 200m フライングタイムトライアル結果

Rank # No. Name Name Name of Univ. 所属 R-No. Time

1 13 18 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 熊　本 43FU1500701 12.332 58.38

2 4 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 12.505 57.58

3 11 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 鹿児島 46FE1401687 12.796 56.27

4 2 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 12.887 55.87

5 1 5 平井　　杏奈 HIRAI, Anna 順天堂大学 福　岡 40FU1301147 13.089 55.01

6 7 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 13.247 54.35

7 3 19 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara 鹿屋体育大学 高　知 39FU1501902 13.729 52.44

8 10 12 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 13.875 51.89

9 6 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 13.880 51.87

10 12 4 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 13.945 51.63

11 9 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 14.004 51.41

12 8 9 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 14.079 51.14

13 5 10 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 14.888 48.36

remarks km/h



・第18回修善寺カップ女子オープントラック＆ロードレース大会
・2016年度全日本学生トラックﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ(TRS)第２戦
伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ５月ラウンド（ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｽｸﾗｯﾁ＆ｹｲﾘﾝ）

・2016年度全日本学生ロードﾚｰｽ・ｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ(RCS)第 2戦
第 18回修善寺ｵｰﾌﾟﾝﾛｰﾄﾞﾚｰｽ大会

2015 年 5 月 14 日(土）～15 日(日)静岡県伊豆市大野・伊豆ベロドローム、日本 CSC 5kｍｻｰｷｯﾄ
Communique -11

レースの結果はホームページでも公開しています。 http://jicf.info/

      

6. ケイリン 1/2 決勝結果
第１組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 1 111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 鹿屋体育大学 山　口 35MU0900420 11.13

2 2 55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147

3 6 63 水谷　　翼 Mizutani, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MU1100681

4 7 51 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144

5 5 2 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

6 4 53 久保　　光司 KUBO, Koji 日本体育大学 佐　賀 41MU1301430

7 3 16 村田　　瑞季 MURATA, Mizuki 中央大学 京　都 26MU1200801

第２組

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 4 23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916 11.18

2 3 21 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748

3 1 28 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MJ1301353

4 6 58 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

5 2 46 金田　　明一郎 KANEDA, Myoichiro 日本体育大学 京　都 26MU1100723

6 5 113 安川　　義道 YASUKAWA, Yoshimichi 鹿屋体育大学 奈　良 29MU1301180

7 7 65 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

#65 中村　友哉（朝日大学）を降格とする．理由：レース最後の200メートルで，自身のラインを保持しない．

2016/5/14 13:47

2016/5/14 13:47

13. ケイリン決勝組合せ

# No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 鹿屋体育大学 山　口 35MU0900420

2 55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147

3 63 水谷　　翼 Mizutani, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MU1100681

4 23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916

5 21 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748

6 28 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MJ1301353
12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000
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7. 500m タイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local

Federatio R-No. Time

1 14 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 38.533 46.71

2 3 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 38.947 46.22

3 12 18 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 熊　本 43FU1500701 39.000 46.15

4 8 17 髙田　　奈生 TAKADA, Nao 鹿屋体育大学 鹿児島 46FE1401687 39.291 45.81

5 13 5 平井　　杏奈 HIRAI, Anna 順天堂大学 福　岡 40FU1301147 39.661 45.38

6 11 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 39.788 45.24

7 6 19 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara 鹿屋体育大学 高　知 39FU1501902 40.636 44.30

8 5 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 40.959 43.95

9 1 4 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 40.965 43.94

10 7 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 41.024 43.88

11 4 9 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 41.505 43.37

12 9 12 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 42.256 42.60

13 2 10 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 43.421 41.45

- 10 16 浅田　　愛理 ASADA, Airi 中京大学 愛　知 22FU0900385 DNS

Km/h 

8. 男子 1 km タイムトライアル結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 1H 12 小島　　和真 KOJIMA, Kazuma 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502059 1'21.889

Km/h 

43.96
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9. 男子ポイントレース クラス 2 結果（15km）

2A 組
1st 7 7 5 5 10 7

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 15 5 13 13 9 17
3rd 6 17 17 10 5 20
4th 19 2 16 9 13 16
5th 20 1 14 8 8 12

1 2 3 4 5 6 DNS Total
50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 27 小玉　　和寿 KODAMA, Kazuhisa 日本大学 福　島 07MU1301209 5 3 5 5 2 1 15 35 12 1
2 78 和田　　樹 WADA, Tatsuki 朝日大学 岐　阜 24MU1300515 10 2 5 1 7 27 10 2
3 90 永田　　吏玖 NAGATA, Riku 朝日大学 岐　阜 24MU1301003 13 3 3 1 1 7 27 11 3
4 75 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 朝日大学 新　潟 16MU1201218 9 1 3 1 4 24 9 4
5 60 佐々木　真吾 SASAKI, Shingo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 7 5 5 5 15 15 1 5
6 103 中西　　健児 NAKANISHI, Kenji 同志社大学 大　阪 27MU1301241 17 2 2 3 7 7 2 6
7 98 山田　　康太 YAMADA, Kota 京都産業大学 鳥　取 31MU1201251 15 3 3 3 6 7
8 116 石井　　駿平 ISHII, Shunpei 鹿屋体育大学 群　馬 10MU1300673 20 2 2 2 3 8
9 101 溝口　　智貴 MIZOGUCHI, Tomoki 京都産業大学 京　都 26MU1301048 16 1 1 2 2 4 9

10 36 平林　　楓輝 HIRABAYASHI, Fuuki 明星大学 愛　媛 38MU1200122 6 2 2 2 8 10
11 110 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 19 1 1 1 7 11
12 6 福田　　泰之 FUKUDA, Yasuyuki 東北学院大学 青　森 02MU1300728 2 1 1 1 13 12
13 86 小野　　舜介 ONO, Shunsuke 朝日大学 岡　山 33MU1301046 12 5 13
14 70 安達　　隆己 ADACHI, Ryuki 朝日大学 栃　木 09MU1201596 8 14 14
15 4 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo 東北学院大学 宮　城 04MU1201203 1 15 15
- 11 小野　　一希 ONO, Kazuki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502028 3 DNF - -
- 17 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11ME1301438 4 DNF - -
- 83 上杉　　嘉槻 UESUGI, Yoshiki 朝日大学 福　井 20MJ1301074 11 DNF - -
- 94 須堯　　元春 SUGYO, Motoharu 京都産業大学 京　都 26MU1001131 14 DNF - -
- 106 小畠　　和也 KOBATA, Kazuya 同志社大学 京　都 26MU1500904 18 DNS - -

参考タイム

18'02”

Local
Federation R-No.

Name of
Team

＃ RankRank Name
Name

(Japanese)No Lap Pnt Fin

2B 組
1st 19 7 19 19 7 5

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 5 15 17 1 1 19
3rd 1 14 5 5 8 1
4th 3 19 1 8 16 7
5th 13 16 15 7 19 8

1 2 3 4 5 6 DNS Total
50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 114 徳田　　匠 TOKUDA, Takumi 鹿屋体育大学 京　都 26MU1301047 19 5 1 5 5 3 19 19 2 1
2 34 近藤　　翔馬 KONDO, Shoma 法政大学 愛　媛 38MJ1301217 5 3 2 2 5 12 12 1 2
3 5 風間　　翔眞 KAZAMA, Shoma 東北学院大学 福　島 07MU1201367 1 2 1 3 3 2 11 11 3 3
4 66 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei 朝日大学 岡　山 33MU1201090 7 5 5 1 11 11 4 4
5 74 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1201154 8 1 2 3 3 5 5
6 102 藤田　　俊輔 FUJITA, Shunsuke 京都産業大学 岡　山 33MU1301011 16 1 1 1 7 6
7 87 桒名　　太一 KUWANA, Taichi 朝日大学 愛　媛 38MU1300686 12 6 7
- 99 松下　　綾馬 MATSUSHITA, Ryoma京都産業大学 鳥　取 31MU1201254 15 3 DNF 3 3 - -
- 96 佐藤　　大我 SATO, Taiga 京都産業大学 兵　庫 28MU1100801 14 2 DNF 2 2 - -
- 13 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201812 3 1 DNF 1 1 - -
- 8 田中　　将人 TANAKA, Masato 筑波大学 茨　城 08ME1101869 2 DNF - -
- 18 中野目　椋 NAKANOME, Ryo 東洋大学 福　島 07MU1201015 4 DNF - -
- 54 堀江　　省吾 HORIE, Shogo 信州大学 長　野 17MU1502022 6 DNF - -
- 82 木下　　澄八 KINOSHITA, Toya 朝日大学 愛　知 22MJ1300798 10 DNF - -
- 85 岡本　　大成 OKAMOTO, Taisei 朝日大学 岡　山 33MU1301301 11 DNF - -
- 92 下野　　義城 SHIMONO, YOSHIKI 中京大学 愛　媛 38MU1200669 13 DNF - -
- 109 土橋　　勇斗 DOBASHI, Yuto 大阪産業大学 岐　阜 24MU1200608 18 DNF - -
- 105 宇佐美　元基 USAMI, Motoki 同志社大学 兵　庫 28MU1201379 17 3 DNF -1 3 -17 - -
- 76 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 朝日大学 静　岡 21MU1200835 9 DNS - -

Lap Pnt Fin RankRank Name
Name

(Japanese)No

参考タイム

18'44”

Local
Federation R-No.

Name of
Team

＃

#5 風間 翔眞（東北学院大学）に警告を与える．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない．
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10. 女子 3 km インディヴィデュアル･パーシュート結果

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name UCI code Name of Univ.
Local

Federatio
n

R-No. Time

1 4 B 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya JPN19970616 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 3.49.332

2 7 H 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina JPN19970815 日本体育大学 東　京 13FU1300276 3.59.415

3 4 H 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie JPN19970721 日本体育大学 東　京 13FU1200503 3.59.876

4 6 B 1 丹波　　佳奈美 TAMBA, Kanami JPN19940823 八戸学院大学 青　森 02FU1501763 4.04.244

5 3 B 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO JPN19930731 鹿屋体育大学 鹿児島 46FE1401687 4.04.776

6 7 B 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi JPN19941211 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 4.06.325

7 5 H 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori JPN19960116 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 4.07.565

8 1 H 18 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko JPN19950103 鹿屋体育大学 熊　本 43FU1500701 4.14.184

9 6 H 12 伊藤　　真生 ITO, Mao JPN19960926 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 4.14.505

10 2 H 19 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara JPN19961013 鹿屋体育大学 高　知 39FU1501902 4.15.410

11 5 B 9 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa JPN19950201 早稲田大学 三　重 23FU1001059 4.17.128

12 3 H 4 春原　　美季 SUNOHARA, Miki JPN19950824 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 4.28.591

13 2 B 5 平井　　杏奈 HIRAI, Anna JPN19970630 順天堂大学 福　岡 40FU1301147 4.30.056

14 1 B 10 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko JPN19950501 早稲田大学 北海道 01FU0901052 4.37.052

40.21

39.99

43.62

38.98

42.44

42.28

42.00

43.84

Km/h

47.09

45.11

remark.

42.49

45.02

44.22

44.12

11. 男子 4 km インディヴィデュアル･パーシュート結果

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 1 H 84 岡﨑　　陸登 OKAZAKI, Rikuto 朝日大学 愛　媛 38MU1101503 5.06.356

Km/h

47.00
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12. 男子ポイントレース クラス 1 結果（20km）
1st 10 1 4 1 5 5 4 5

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 5 7 8 5 1 4 13 3
3rd 3 3 9 11 13 3 10 1
4th 9 13 11 4 9 7 8 6
5th 1 10 7 13 10 13 9 8

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Total
70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 41 小林　　泰正 KOBAYASHI, Taisei 日本体育大学 群　馬 10MU1000642 5 3 3 5 5 5 21 21 1 1
2 9 池邉　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 1 5 5 3 2 15 15 3 2
3 33 渡部　　将太 WATANABE, Shouta 法政大学 岡　山 33MU1201100 4 5 1 3 5 14 14 6 3
4 20 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 3 2 2 2 3 9 9 2 4
5 61 中村　　賢人 NAKAMURA, Kento 朝日大学 熊　本 43MU1101160 10 5 2 7 7 7 5
6 97 樋口　　峻明 HIGUCHI, Takaaki 京都産業大学 神奈川 14MU1100580 13 1 2 3 6 6 10 6
7 50 古賀　　友康 KOGA, Tomoyasu 日本体育大学 長　崎 42MU1001687 8 3 1 4 4 5 7
8 56 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 9 1 2 1 4 4 9 8
9 62 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 朝日大学 和歌山 30MU1001270 11 1 2 3 3 8 9

10 48 安田　　開 YASUDA, Kai 日本体育大学 京　都 26MU1200630 6 1 1 1 4 10
- 49 山下　　祥平 YAMASHITA, SYOUHEI 日本体育大学 愛　媛 38MU1200785 7 3 1 DNF 4 4 - -
- 10 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 2 DNF - -
- 95 安田　　京介 YASUDA, Kyosuke 京都産業大学 京　都 26MU1100628 12 DNS - -

参考タイム

24'50”

Local
Federation R-No.Name of Univ. ＃ Lap Pnt Fin RankRank NameName (Japanese)No

13. ケイリン決勝結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 5 21 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 11.37

2 2 55 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147

3 3 63 水谷　　翼 Mizutani, Tsubasa 朝日大学 鹿児島 46MU1100681

4 1 111 安本　　昇平 YASUMOTO, Shohei 鹿屋体育大学 山　口 35MU0900420

5 6 28 中島　　詩音 NAKAJIMA, Shion 日本大学 山　梨 15MJ1301353

6 4 23 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916
12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNF

#111 安本 昇平（鹿屋体育大学）に警告を与える．理由：相手競技者を追い抜いた後，過早に前に入り込んだ．



・第18回修善寺カップ女子オープントラック＆ロードレース大会
・2016年度全日本学生トラックﾚｰｽｼﾘｰｽﾞ(TRS)第２戦
伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ５月ラウンド（ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｽｸﾗｯﾁ＆ｹｲﾘﾝ）

・2016年度全日本学生ロードﾚｰｽ・ｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ(RCS)第 2戦
第 18回修善寺ｵｰﾌﾟﾝﾛｰﾄﾞﾚｰｽ大会

2015 年 5 月 14 日(土）～15 日(日)静岡県伊豆市大野・伊豆ベロドローム、日本 CSC 5kｍｻｰｷｯﾄ
Communique -16

レースの結果はホームページでも公開しています。 http://jicf.info/

      

14. 女子ポイントレース結果（10km）
1st 14 8 12 14

36．ポイントレース (男子普及) 決勝　結果 2nd 7 3 8 11
3rd 11 14 14 8
4th 8 7 9 2
5th 12 9 6 7

1 2 3 4 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
30 20 10 G DNF Pnt

1 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 岐　阜 24FU1401223 14 5 2 2 5 14 14 1 1

2 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 東　京 13FU1200503 8 1 5 3 2 11 11 3 2

3 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 鹿児島 46FE1401687 11 2 3 5 5 2 3

4 18 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 熊　本 43FU1500701 12 5 5 5 11 4

5 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 東　京 13FU1300276 7 3 1 4 4 5 5

6 9 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 3 3 3 3 8 6

7 5 平井　　杏奈 HIRAI, Anna 順天堂大学 福　岡 40FU1301147 2 1 1 1 4 7

8 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 9 1 1 1 7 8

9 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 5 6 9

10 19 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara 鹿屋体育大学 高　知 39FU1501902 13 9 10

11 12 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 6 10 11

12 4 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 茨　城 08FU1101021 1 12 12

- 10 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 4 DNF - -

- 16 浅田　　愛理 ASADA, Airi 中京大学 愛　知 22FU0900385 10 DNS - -

Rank NameName
(Japanese)No

参考タイム

14'04"

Local
Federation R-No.Name of Team ＃

#17 髙田 奈生（鹿屋体育大学）に警告を与える．理由：スプリントにおいてブルーバンド上を走行する．

第18回修善寺カップ女子オープントラック＆ロードレース大会・第1日終了時総合成績
Rank No. 氏名 Name Team 200mFT 500m TT 3km IP Point R Road R Total

1 20 橋本　　優弥 HASHIMOTO, Yuya 鹿屋体育大学 2 2 1 1 - 6

2 13 岡本　　二菜 OKAMOTO, Nina 日本体育大学 4 1 2 5 - 12

3 17 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 3 4 5 3 - 15

4 18 西島　　叶子 NISHIJIMA, Kanoko 鹿屋体育大学 1 3 8 4 - 16

5 14 古山　　稀絵 FURUYAMA, Kie 日本体育大学 6 6 3 2 - 17

6 5 平井　　杏奈 HIRAI, Anna 順天堂大学 5 5 13 7 - 30

7 11 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 9 8 7 9 - 33
8 19 西森　　彩良々 NISHIMORI, Sarara 鹿屋体育大学 7 7 10 10 - 34

9 15 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 11 10 6 8 - 35

10 12 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 8 12 9 11 - 40

11 9 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 12 11 11 6 - 40

12 4 春原　　美季 SUNOHARA, Miki 順天堂大学 10 9 12 12 - 43

13 10 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 13 13 14 13 - 53


